
■ NA■ NA■ NA■ NA2222　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 89 TEAM HAMMER HONDA 道脇　白龍 10 1 25 25 1
2 61 CLUB KOH-Z YAMAHA大倉　由揮 10 2 22 22 2
3 7 YSP浜北大橋 YAMAHA點東　稔 10 3 20 20 3
4 69 HONDA 柴田　夢来 10 4 18 18 4
5 79 TEAM887 HONDA 馬場　亮太 10 5 16 16 5
6 53 TEAM　ナカキホンダ HONDA 藤井　一騎 10 6 15 15 6
7 94 SUZUKI 神谷　創太 10 7 14 14 7
8 3 KAWASAKI鈴木　優 10 8 13 13 8
9 13 Moto Tech SUZUKI 笠原　氷河 10 9 12 12 9

10 14 Team ITOMO HONDA 伊藤　史朗 10 10 11 11 10
11 72 SUZUKI 山田　孝徳 10 11 10 10 11
12 17 YSP浜北大橋 YAMAHA今村　健人 10 12 9 9 12
13 96 YSP浜北大橋 YAMAHA佐久間　貴敏 10 13 8 8 13
14 84 CP　sports ハスクバーナ泉田　修佑 10 14 7 7 14
15 77 二輪倶楽部 KAWASAKI鈴木　義典 10 15 6 6 15
16 62 Team ITOMO HONDA 小関　裕紀 10 16 5 5 16
17 28 KAWASAKI金田　拓典 9 17 4 4 17
18 4 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ YAMAHA宮崎　龍星 9 18 3 3 18
19 10 YSP浜北大橋 YAMAHA小林　大介 0 19 2 2 19
19 11 YMC YAMAHA松田　雅志 0 19 2 2 19

■ IB■ IB■ IB■ IB２２２２　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 18 Team ITOMO YAMAHA森永　彩斗 13 1 25 25 1
2 43 SUZUKI 井口　裕太 13 2 22 22 2
3 66 Team SMMxp鈴木兄弟商会SUZUKI 田畑　廉 13 3 20 20 3
4 71 4649ikejet KAWASAKI山添　洋介 13 4 18 18 4
5 49 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ YAMAHA山田　仁 13 5 16 16 5
6 94 ﾁｰﾑYSP浜北大橋 YAMAHA大村　尚成 13 6 15 15 6
7 55 YSP浜北大橋･前田制作 YAMAHA大城　正直 13 7 14 14 7
8 50 TeamR&D HONDA 中島　章悟 13 8 13 13 8
9 44 4649ike-jet HONDA 秋月　勇人 13 9 12 12 9

10 45 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ+尾崎塾 HONDA 尾崎　大二郎 13 10 11 11 10
11 84 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ HONDA 中村 昭仁 13 11 10 10 11
12 57 TeamR&D HONDA 中島　章裕 12 12 9 9 12
13 95 TEAM RED ZONE SUZUKI 河本　渉 12 13 8 8 13
14 72 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ YAMAHA永井　謙志 9 14 7 7 14
15 86 98%Racing SUZUKI 森　昭憲 5 15 6 6 15
16 3 SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽﾞ SUZUKI 池本　凌汰 0 16 5 5 16

■■■■　ＮＢ　ＮＢ　ＮＢ　ＮＢ２２２２　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 51 HONDA 中村　亮斗 7 1 25 25 1
2 41 Team SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽSUZUKI 藤井　真悟 7 2 22 22 2
3 43 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 佐々木　優 7 3 20 20 3
4 29 HONDA 田村　麗晃 7 4 18 18 4
5 8 KAWASAKI山添　健二郎 7 5 16 16 5
6 5 NWRT KAWASAKI比嘉　祐貴 7 6 15 15 6
7 52 SKﾊﾞｲｸ&S-factory HONDA 海野　稔之 7 7 14 14 7
8 87 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 杉田　修一 7 8 13 13 8
9 27 HMT下市 HONDA 牧薗　圭佑 7 9 12 12 9

10 1 4545ghee-jet YAMAHA長谷　将和 7 10 11 11 10
11 71 ﾌﾗｲﾝｸﾞﾄﾞﾙﾌｨﾝ YAMAHA矢田　真也 7 11 10 10 11
12 9 LMX365 HONDA 廣瀬　満 7 12 9 9 12
13 57 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ HONDA 奥村　岳 7 13 8 8 13
14 35 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 近藤　伸彦 7 14 7 7 14
15 44 荒木塾 YAMAHA長脇　悟 7 15 6 6 15
16 34 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた､CSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽSUZUKI 仲西　康平 7 16 5 5 16
17 88 TEAM HOLSTEIN HONDA 山口　祥之心 7 17 4 4 17
18 58 TEAM HOLSTEIN YAMAHA市川　憲一 6 18 3 3 18
19 14 TEAM RABBIT HONDA 仲村　優弥 6 19 2 2 19
20 15 RED ZONE SUZUKI 杉山　元気 6 20 1 1 20
21 39 ﾚｯﾄﾞ ｿﾞｰﾝ SUZUKI 桜井　昌光 6 21 0 0 21
22 4 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた SUZUKI 阿久津　玄 6 22 0 0 22
23 7 YAMAHA近藤　亮平 6 23 0 0 23
24 37 LMX365ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰ HONDA 岡田　幸宏 6 24 0 0 24

■■■■　　　　NANANANAオープンオープンオープンオープン　　　　結果結果結果結果
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２０１３２０１３２０１３２０１３年年年年　　　　MFJMFJMFJMFJ中部中部中部中部モトクロスモトクロスモトクロスモトクロス選手権第選手権第選手権第選手権第７７７７戦戦戦戦　　　　いなべいなべいなべいなべ大会大会大会大会
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 79 TEAM887 HONDA 馬場　亮太 10 1 25 25 1
2 7 YSP浜北大橋 YAMAHA點東　稔 10 2 22 22 2
3 89 TEAM HAMMER HONDA 道脇　白龍 10 3 20 20 3
4 61 CLUB KOH-Z YAMAHA大倉　由揮 10 4 18 18 4 ビデオ判定を行いました。
5 94 SUZUKI 神谷　創太 10 5 16 16 5 ビデオ判定を行いました。
6 69 HONDA 柴田　夢来 10 6 15 15 6
7 53 TEAM　ナカキホンダ HONDA 藤井　一騎 10 7 14 14 7
8 3 KAWASAKI鈴木　優 10 8 13 13 8
9 17 YSP浜北大橋 YAMAHA今村　健人 10 9 12 12 9

10 62 Team ITOMO HONDA 小関　裕紀 10 10 11 11 10
11 72 SUZUKI 山田　孝徳 10 11 10 10 11
12 14 Team ITOMO HONDA 伊藤　史朗 10 12 9 9 12
13 77 二輪倶楽部 KAWASAKI鈴木　義典 9 13 8 8 13
14 28 KAWASAKI金田　拓典 9 14 7 7 14
15 84 CP　sports ハスクバーナ泉田　修佑 9 15 6 6 15
16 4 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ YAMAHA宮崎　龍星 9 16 5 5 16
17 10 YSP浜北大橋 YAMAHA小林　大介 9 17 4 4 17
18 96 YSP浜北大橋 YAMAHA佐久間　貴敏 8 18 3 3 18
19 11 YMC YAMAHA松田　雅志 0 19 2 2 19
19 13 Moto Tech SUZUKI 笠原　氷河 0 19 2 2 19

■■■■　　　　エンジョイエンジョイエンジョイエンジョイ　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点1

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点2

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 9 ﾁｰﾑ ｵｰﾄﾎﾞｰｲ HONDA 羽田　俊雄 5 1 25 5 1 25 50 1
2 618 4545ghee-JET YAMAHA田中　隆裕 5 2 22 5 3 20 42 2
3 25 HONDA 中西　正 5 5 16 5 2 22 38 3
4 14 何でも塗ります(株)石井塗装HONDA 石井　寛 5 3 20 5 4 18 38 4
5 66 LMX365 HONDA 伊藤　寧洋 5 4 18 5 7 14 32 5
6 55 静岡酔いどれ隊 SUZUKI 石上　充 5 7 14 5 5 16 30 6
7 73 HONDA 今井　浩 5 6 15 5 6 15 30 7
8 11 YAMAHA米須　一将 4 8 13 4 8 13 26 8
9 4 LMX365 HONDA 藤井　三智夫 0 9 12 0 9 12 24 9

■■■■　　　　JJJJｒｒｒｒ８５８５８５８５　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点1

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点2

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 41 TEAM HAMMER HONDA 鈴村　英喜 7 1 25 7 1 25 50 1
2 31 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたCSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ HONDA 小林　伊織 7 2 22 7 2 22 44 2
3 57 TEAM HAMMER HONDA 大嶋　康聖 7 3 20 7 3 20 40 3
4 4 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたRT HONDA 吉林　直都 7 4 18 7 4 18 36 4
5 85 HONDA 金山　楓 7 7 14 7 5 16 30 5
6 94 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ HONDA 奥村　海 7 6 15 7 6 15 30 6
7 12 TEAM RED ZONE SUZUKI 森下　輝 7 9 12 7 7 14 26 7
8 29 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 福村　鎌 7 8 13 7 8 13 26 8
9 48 ﾊﾞｲｸ&ﾊﾞｲｸﾚｰｼﾝｸﾞ YAMAHA鈴木　大貴 7 5 16 7 11 10 26 9

10 84 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 井川　実乃里 7 11 10 7 10 11 21 10
11 8 BOSS RACING with KTM UZUSHIOKTM 岸 桐我 7 13 8 7 9 12 20 11
12 71 SUZUKI 鈴木　響 7 10 11 7 12 9 20 12
13 56 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 八木　寛太 7 12 9 2 15 6 15 13
14 70 TEAM YKG-Jr SUZUKI 赤堀 尚央 7 14 7 7 14 7 14 14
15 96 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 井川　創太 6 16 5 7 13 8 13 15
16 43 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 佐藤　丈侍 6 15 6 0 16 5 11 16
17 11 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ HONDA 福井 貴礼 0 17 4 0 16 5 9 17
17 20 SUZUKI 古田　光 0 17 4 0 16 5 9 17
17 62 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 柳迫　拓海 0 17 4 0 16 5 9 17

■ IB■ IB■ IB■ IBオープンオープンオープンオープン　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 106 TUN BOSS レーシング KAWASAKI出原　忍 13 1 25 25 1
2 18 Team ITOMO YAMAHA森永　彩斗 13 2 22 22 2
3 3 SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽﾞ SUZUKI 池本　凌汰 13 3 20 20 3
4 49 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ YAMAHA山田　仁 13 4 18 18 4
5 55 YSP浜北大橋･前田制作 YAMAHA大城　正直 13 5 16 16 5
6 71 4649ikejet KAWASAKI山添　洋介 13 6 15 15 6
7 50 TeamR&D HONDA 中島　章悟 13 7 14 14 7
8 66 Team SMMxp鈴木兄弟商会SUZUKI 田畑　廉 13 8 13 13 8
9 45 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ+尾崎塾 HONDA 尾崎　大二郎 13 9 12 12 9

10 47 ﾎﾝﾀﾞﾄﾞﾘｰﾑ名古屋南 HONDA 関　幸治 13 10 11 11 10
11 84 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ HONDA 中村 昭仁 13 11 10 10 11
12 86 98%Racing SUZUKI 森　昭憲 12 12 9 9 12
13 72 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ YAMAHA永井　謙志 12 13 8 8 13
14 44 4649ike-jet HONDA 秋月　勇人 12 14 7 7 14
15 94 ﾁｰﾑYSP浜北大橋 YAMAHA大村　尚成 12 15 6 6 15
16 95 TEAM RED ZONE SUZUKI 河本　渉 12 16 5 5 16

<<INABE MOTOR SPORTSLAND  HOMEPAGE >>
http://www.inabe-msl.com/ 2013/7/23 12:32



２０１３２０１３２０１３２０１３年年年年　　　　MFJMFJMFJMFJ中部中部中部中部モトクロスモトクロスモトクロスモトクロス選手権第選手権第選手権第選手権第７７７７戦戦戦戦　　　　いなべいなべいなべいなべ大会大会大会大会
■ KID■ KID■ KID■ KIDｓｓｓｓ６５６５６５６５　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点1

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点2

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 48 BOSS RACING with KTM UZUSHIOKTM 岸 桐我 6 1 25 5 1 25 50 1
2 31 BOSS RACING with KTM UZUSHIOKTM 袴田　哲弥 6 3 20 5 2 22 42 2
3 54 ﾊﾞｲｸ ｱﾝﾄﾞ ﾊﾞｲｸﾚｰｼﾝｸﾞ KAWASAKI鈴木　滉司 6 2 22 5 4 18 40 3
4 49 BOSS RACING with KTM UZUSHIOKTM 米田　海斗 6 4 18 5 3 20 38 4
5 73 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ KAWASAKI川嶋　凌平 6 5 16 5 5 16 32 5
6 71 KAWASAKI鈴木　颯 6 6 15 5 6 15 30 6
7 22 KTM 鈴村　永愛 6 7 14 5 7 14 28 7
8 21 TEAM HAMMER KAWASAKI鈴村　匡樹 6 8 13 5 8 13 26 8
9 14 team OMD SUZUKI 時永　真冴也 5 10 11 5 9 12 23 9

10 53 KAWASAKI清水　夕希 6 9 12 5 10 11 23 10

■ NB■ NB■ NB■ NBオープンオープンオープンオープン　　　　結果結果結果結果
総合
順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト
周回計

ト
順位

ト
ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位 記事

1 41 Team SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽSUZUKI 藤井　真悟 7 1 25 25 1
2 51 HONDA 中村　亮斗 7 2 22 22 2
3 43 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 佐々木　優 7 3 20 20 3
4 29 HONDA 田村　麗晃 7 4 18 18 4
5 87 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 杉田　修一 7 5 16 16 5
6 8 KAWASAKI山添　健二郎 7 6 15 15 6
7 27 HMT下市 HONDA 牧薗　圭佑 7 7 14 14 7
8 5 NWRT KAWASAKI比嘉　祐貴 7 8 13 13 8
9 52 SKﾊﾞｲｸ&S-factory HONDA 海野　稔之 7 9 12 12 9

10 14 TEAM RABBIT HONDA 仲村　優弥 7 10 11 11 10
11 1 4545ghee-jet YAMAHA長谷　将和 7 11 10 10 11
12 35 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI 近藤　伸彦 7 12 9 9 12
13 9 LMX365 HONDA 廣瀬　満 7 13 8 8 13
14 57 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ HONDA 奥村　岳 7 14 7 7 14
15 71 ﾌﾗｲﾝｸﾞﾄﾞﾙﾌｨﾝ YAMAHA矢田　真也 7 15 6 6 15
16 58 TEAM HOLSTEIN YAMAHA市川　憲一 7 16 5 5 16
17 25 HONDA 中西　正 7 17 4 4 17
18 34 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた､CSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽSUZUKI 仲西　康平 7 18 3 3 18
19 88 TEAM HOLSTEIN HONDA 山口　祥之心 7 19 2 2 19
20 15 RED ZONE SUZUKI 杉山　元気 7 20 1 1 20
21 4 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた SUZUKI 阿久津　玄 6 21 0 0 21
22 44 荒木塾 YAMAHA長脇　悟 6 22 0 0 22
23 7 YAMAHA近藤　亮平 6 23 0 0 23
24 39 ﾚｯﾄﾞ ｿﾞｰﾝ SUZUKI 桜井　昌光 6 24 0 0 24
25 37 LMX365ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰ HONDA 岡田　幸宏 6 25 0 0 25
26 45 KAWASAKI中山　裕司 6 26 0 0 26
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